



Prefeitura Municipal de Quatzenheim

Região: oeste

Estado de Minas Gerais

Formulário para Pesquisa de Preço dos Itens a serem aprovados

FOINCECOP: 80140014
Endereço: RODOVIA MG 104 N. 40 - JORNAL DEBACHO
CEP: 36.600-00
Telefone: (31) 3333-1111
CNPJ/CNP: 00.480.134/0001-42

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	40.000			R\$ 10,60	R\$ 4.240,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 9,20	R\$ 9.200,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	40.000			R\$ 14,00	R\$ 5.600,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	2.000			R\$ 2,60	R\$ 5.200,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	2.000			R\$ 10,20	R\$ 20.400,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 382,00	R\$ 382.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	2.000			R\$ 24,10	R\$ 48.200,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 44,20	R\$ 44.200,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 780,00	R\$ 780.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	40.000			R\$ 5,10	R\$ 204.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 13,20	R\$ 13.200,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 960,00	R\$ 960.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	8.000			R\$ 12,90	R\$ 103.200,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	80.000			R\$ 2,20	R\$ 176.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 72,60	R\$ 72.600,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	30.000			R\$ 5.900,00	R\$ 177.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 10,60	R\$ 10.600,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 199,80	R\$ 199.800,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 30,20	R\$ 30.200,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 181,20	R\$ 181.200,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	30.000			R\$ 72,60	R\$ 2.178.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	4.000			R\$ 740,00	R\$ 2.960.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 410,00	R\$ 410.000,00
INDICADOR DE PREÇO	Unidade	1.000			R\$ 92,80	R\$ 92.800,00

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 93.208,60

Condições de Pagamento: 50% ANTECIPADO E SALDO 30 DIAS
Prazo de Entrega: 30 DIAS
Garantia: 30 DIAS
Assistência Técnica: BRUNO ALVARES
Validade da Proposta: 15 DIAS

BD 3/10/23

[Handwritten Signature]

Assinatura ou Carimbo do Fornecedor

